Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.05.2024г.    г. Тайшет     № 426

О внесении изменений в реестр
аварийного жилищного фонда
Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское
поселение» утвержденный
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения 19
марта 2019 года №193

Руководствуясь статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в реестр аварийного жилищного фонда Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденный постановлением
администрации Тайшетского городского поселения от 19 марта 2019 года №193 (в
редакции постановлений администрации Тайшетского городского поселения 09 октября
2020 года №843, 15 января 2021 года №6, 01 июля 2021 года №564, 24 декабря 2021
№1066), следующие изменения:

1) «Реестр аварийного жилищного фонда Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение» дополнить пунктом следующего
содержания:
Кирова 123А 1953 Дерево 161,9 4 6 № 4

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Кобзева В.С.
тел.2-04-27